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Pióra w ręce! Jeszcze tylko do 31 października gimnazjaliści i uczniowie

ostatnich klas szkół podstawowych mogą zgłaszać swoje prace na Konkurs

Ładnego Pisania.

Konkurs odbywa się w ramach Kampanii Ładnego Pisania, adresowany jest do

gimnazjalistów i uczniów ostatniej klasy szkoły podstawowej z całej Polski. Celem

Konkursu jest zachęcenie młodych osób do odręcznego pisania oraz przestrzegania

zasad poprawności gramatycznej i ortograficznej. Tegoroczne zadanie konkursowe:

Wybierz jeden z trzech tematów konkursowych:

Opisz książkę albo film, które Cię zachwyciły.

Napisz list do Macieja Stuhra.

Ja za 10 lat…

NAGRODY

Za zajęcie I miejsca: stypendium w wysokości 500 zł, przyznane na 10 miesięcy,

wieczne pióro marki Parker, statuetka. Zwycięzca otrzyma także tytuł„Najładniej

piszącego ucznia 2009 r.”

Za zajęcie II miejsca: stypendium w wysokości 300 zł, przyznane na 10 miesięcy,

wieczne pióro marki Parker, zestaw książek.

Za zajęcie III miejsca: stypendium w wysokości 200 zł, przyznane na 10 miesięcy,

wieczne pióro marki Parker, zestaw książek.

Dwa wyróżnienia: wieczne pióra marki Parker.

Dodatkowo nauczyciele języka polskiego, których uczniowie zajmą I, II lub III miejsce

bądź zostaną wyróżnieni, otrzymają upominek: wieczne pióro marki Parker. Każda szkoła

biorąca udział w Konkursie otrzyma dyplom, a najlepsze szkoły otrzymają zestawy do

kaligrafii

Przypominamy o najważniejszych wymogach:

1.Praca nie może przekraczać jednej strony A4.

2.Praca powinna być napisana piórem na gładkim, białym papierze.

3.Praca nie może zawierać ilustracji, ozdobników ani być zbytnio stylizowana. 



4.W skład pracy wchodzi metryczka (metryczkę należy umieścić w prawym dolnym rogu,

pod pracą, na tej samej stronie).

5.Metryczka powinna zawierać imię i nazwisko ucznia, klasę, adres szkoły, imię i

nazwisko nauczyciela/opiekuna.

6.Prace muszą być przysyłane niezgięte, w kopertach A4, odpowiednio zabezpieczone

Organizatorem Konkursu jest Polska Przedsiębiorcza oraz marka Parker. Tegoroczne Jury

Konkursu stanowią znane i wybitne osobistości, takie jak: Andrzej Pągowski — artysta

grafik, dr Katarzyna Kłosińska — Sekretarz Rady Języka Polskiego przy Prezydium PAN,

prof. dr hab. Andrzej Blikle, Wojciech Bazarnik — prezes Polskiego Klubu Miłośników i

Kolekcjonerów Piór czy pisarka Katarzyna Grochola. Ambasadorem Kampanii jest Pan

Maciej Stuhr. Patronat honorowy nad konkursem objęła m.in. Minister Edukacji–

Katarzyna Hall oraz Związek Nauczycielstwa Polskiego.

Pełny regulamin konkursu znajduje się na stronie www.ladnepisanie.pl.
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